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Alþjóðlegur verðsamanburður árin 1995–2002 og 
könnun á hlutfallslegu verðlagi á mat og drykkjar-
vörum, áfengi og tóbaki árið 2003 
Purchasing Power Parities for the years 1995–2002 and 
comparative price levels for food and beverages, alcohol 
and tobacco for 2003 

Nú liggja fyrir endanlegar niðurstöður alþjóðlegs verðsamanburðar árið 2001 ásamt 
bráðabirgðaniðurstöðum árið 20021. Samanburðurinn nær til 31 Evrópuríkis, 25 
ríkja ESB, Íslands, Noregs, Sviss og 3 landa sem sótt hafa um aðild að ESB2. 
Niðurstöðurnar sýna jafnvirðisgildi, hlutfallslegt verðlag, verðmæti og magn lands-
framleiðslu. 
 
Niðurstöður alþjóðlega verðsamanburðarins fyrir árin 1995–2000 hafa verið 
endurskoðaðar. Nýtt kerfi þjóðhagsreikninga (ESA95) var tekið í notkun árið 2000 
sem leiddi til ýmissa breytinga bæði á flokkun og aðferðum. Til að gera 
niðurstöður áranna 1995–2000 sambærilegar við nýja kerfið voru þær endur-
reiknaðar og eru birtar hér. 
 
Niðurstöður úr verðkönnun sem gerð var árið 2003 hafa verið birtar og er 
hlutfallslegt verðlag á mat, drykkjarvörum og tóbaki árið 2003 sýnt hér3. 

Um alþjóðlega verðsamanburðinn 

Til að sneiða hjá annmörkum þess að nota gengi til umreiknings við samanburð á 
hagstærðum milli landa eru notuð s.k. jafnvirðisgildi (PPP: Purchasing Power 
Parities). Þau eru fengin með alþjóðlegum verðsamanburði þar sem tekið er tillit til 
mismunandi verðlags í ríkjum og skráð gengi hefur ekki bein áhrif. Útreikningur á 
þeim byggist á verðsamanburði á sömu eða sambærilegum vörum og þjónustu og 
eru vörulýsingar samræmdar eins og unnt er á milli landa. Vörur sem bornar eru 
saman, verða helst að vera dæmigerðar fyrir landið og viðkomandi vöruflokk.  
 

                                                      
1 Purchasing Power Parities and related economic indicators for EU, Acceding and Candidate Countries and 

EFTA. Statistics in focus, Economy and finance, Theme 2 - 64/2003, Eurostat 2003. 
2 Ríkin 10 sem gengu í ESB í maí 2004 eru:  Eistland, Lettland, Litháen, Pólland, Ungverjaland, Tékkland, 

Slóvakía, Slóvenía, Kýpur og Malta. Auk þeirra hafa Búlgaría, Rúmenía og Tyrkland sótt um aðild að 
sambandinu. 

3 Eating, drinking, smoking – comparative price levels in EU, EFTA and Candidate Countries for 2003. Statistics 
in focus, Economy and finance, 30/2004, Eurostat 2004. 
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Í hverju landi verður að vera til að minnsta kosti ein vörutegund í öllum flokkum 
sem hægt er að telja dæmigerða og er til í einu öðru ríki hið minnsta. Á hverju ári 
eru gerðar verðkannanir og er miðað við að á þriggja ára tímabili nái þær til allra 
þátta landsframleiðslunnar. Árlega eru nýjar niðurstöður úr könnunum sem liggja 
fyrir teknar með í útreikninginn en niðurstöður eldri kannana eru framreiknaðar 
með vísitölum. Kannanirnar eru gerðar á sama tíma í öllum ríkjunum og hefur 
hagstofa ESB, Eurostat, yfirumsjón með þeim og úrvinnslu gagna. Alls er safnað 
verði í á þriðja hundrað flokkum vöru og þjónustu, þar af um 190 í einkaneyslu.  
 
Verði á vörum og þjónustu er aðallega safnað í höfuðborgum landanna. Álitamál 
við samanburð af þessu tagi eru mörg, en mikil vinna er lögð í að fá marktækar 
niðurstöður og á það bæði við um val á vörum og úrvinnslu gagna. Mörg atriði 
mætti nefna, sem erfitt er að bera saman milli ríkja, svo sem ýmsa þætti samneyslu, 
heilbrigðisþjónustu og húsnæðiskostnað. 

Bráðabirgðaniðurstöður 2002 

Bráðabirgðaniðurstöður fyrir alþjóðlega verðsamanburðinn árið 2002 hafa verið 
birtar. Í samanburðinum eru magnvísitölur fengnar með því að umreikna 
landsframleiðslu miðað við skráð gengi með jafnvirðisgildum. Tekið er tillit til 
íbúafjölda og eru  niðurstöðurnar settar í hlutfall við meðaltal landsframleiðslu fyrir 
ESB ríkin (ESB 15 ríki =100). Magnvísitala hærri en 100 sýnir að lands-
framleiðsla tiltekins lands er yfir meðaltali ESB og lægri magnvísitala er undir 
meðaltali.  

Verð á dæmigerðum vörum 
borið saman 

  

Magnvísitölur 2002 
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Mynd 1.  Magnvísitala, verg landsframleiðsla á mann 2002, ESB 15 ríki=100, 
bráðabirgðaniðurstöður 

Figure 1.  Per capita volume indices for GDP 2002, based on PPP's, EU 15=100, 
preliminary results 
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EUR12: Evruríkin 12: Finnland, Þýskaland,  Írland, Austurríki, Holland, Belgía, Lúxemborg, Frakkland, Portúgal, 
Spánn, Ítalía og Grikkland 

EU15: ESB 15: Evruríkin 12 auk Bretlands, Svíþjóðar og Danmerkur 

EU10: Ríkin 10 sem gengu í ESB í maí 2004: Eistland, Lettland, Litháen, Pólland, Tékkland, Slóvakía, 
Ungverjaland, Slóvenía, Kýpur og  Malta. 

EU25: EU15+EU10 

CC13 (13 Candidate Countries): EU10 auk 3 ríkja, Búlgaríu, Rúmeníu og Tyrklands, sem sótt hafa um aðild sem 
ekki hefur verið samþykkt. 

 
Lúxemborg sker sig úr hvað varðar magn landsframleiðslu á mann sem er 89% 
hærra en meðaltalið. Meginskýringin er að mjög margir einstaklingar vinna og 
versla í landinu en búa utan landamæra þess og teljast því ekki til íbúafjöldans sem 
notaður er við útreikninginn. Magnvísitalan fyrir Ísland er 109 stig og er því 
landsframleiðsla á mann á Íslandi 9% hærri en að meðaltali í ríkjum ESB. Ísland er 
í efsta fjórðungi ríkja í Evrópu miðað við landsframleiðslu á mann. Magnvísitalan 
er til dæmis 29% lægri að meðaltali í Grikklandi og Portúgal en 65% lægri í 
Lettlandi sem er lægst ESB ríkja. Lægsta magnvísitala hjá þátttakendum í 
samanburðinum er í Tyrklandi, aðeins 25% af meðaltali ESB ríkja.  
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Eitt markmiðið með alþjóðlegum verðsamanburði er að leiðrétta mun á verðlagi 
milli ríkja við samanburð þjóðhagsstærða. Notkun jafnvirðisgilda við slíkan 
samanburð dregur úr þeim mun sem er á landsframleiðslu á mann í ríkum og 
fátækum ríkjum þegar miðað er við gengi. Í ríkjum þar sem hlutfallslegt verðlag er 
hæst er landsframleiðsla á mann jafnframt hæst og þar sem hlutfallslegt verðlag er 
lægst er landsframleiðsla á mann lægst. Þó dregur úr muni á milli ríkjanna því í 
Búlgaríu og Rúmeníu þrefaldast landsframleiðsla á mann u.þ.b. þegar 
jafnvirðisgildi eru notuð í stað gengis en ásamt Tyrklandi eru þessi ríki eftir sem 
áður með lægstu landsframleiðslu á mann af ríkjunum 31, um fjórðung af meðaltali 
ESB. Í Sviss, þar sem verðlag er hæst, mælist verg landsframleiðsla um 30% minni 
ef notuð eru jafnvirðisgildi í stað gengis. Í  Noregi er þessi munur 25%, í 
Danmörku um 20%, á Íslandi 16% og í  Svíþjóð 12%.  
 
Magn landsframleiðslu á mann í ríkjunum 10 sem gengu í ESB í maí 2004 er 47% 
af meðaltali ESB ríkja árið 2002. Kýpur, þar sem magnvísitalan er 76 stig, er hið 
eina ríkjanna 10 með hærri landsframleiðslu á mann en lægstu ríkin sem fyrir voru 
í ESB, Grikkland og Portúgal þar sem er vísitalan er 71 stig.   

Mynd 2.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 2002, ESB 15 ríki = 
100, bráðabirgðaniðurstöður 

Figure 2.  Relative price Level Indices 2002 for GDP, EU15=100, preliminary results 
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Við samanburð á verðlagi milli ríkja er hlutfallslegt verðlag oft notað sem kvarði. 
Hlutfallslegt verðlag er hlutfallið milli jafnvirðisgilda (PPP) og skráðs gengis. 
Vísitölur verðhlutfalla, ESB 15 ríki =100, sýna hve mikið þarf af evru að meðaltali 
til að kaupa sama magn af vörum og þjónustu í mismunandi ríkjum. Hlutfallslegt 
verðlag sýnir ekki kaupmátt tekna í hverju landi fyrir sig heldur eingöngu kaupmátt 
gjaldmiðla einstakra ríkja og hefur gengi krónunnar áhrif á niðurstöðuna. Vísitala 
fyrir Ísland sem er 120 sýnir að fyrir vörur og þjónustu, sem kosta 100 evrur að 
meðaltali í Evrópusambandinu, þarf að greiða 120 evrur á Íslandi. Hlutfallslegt 
verðlag er lægst í Slóvakíu af ríkjum ESB, Þar þarf að greiða 42 evrur fyrir vörur 
sem kosta 100 evrur í ESB.  

Endurskoðun á niðurstöðum árin 1995–2000 

Á árinu 2002 var ákveðið að endurskoða PPP niðurstöður aftur til ársins 1995. 
Ástæðan var nýtt þjóðhagsreikningakerfi (ESA95) sem tekið var í notkun árið 
2000. Ýmsar breytingar urðu við það, bæði hvað varðar aðferðir og flokkun. 
Æskilegt þótti að eldri gögn yrðu uppfærð í samræmi við nýja kerfið. Samtímis var 
ákveðið að endurskoða grunngögn fyrir vogir landsframleiðslu, laun, leigu o.fl. 
þætti til að tryggja að aðferðafræðin og flokkun útgjalda væri sú sama allt 
tímabilið. Vegna þessara breytinga verða niðurstöðurnar nú ekki fyllilega 
sambærilegar við fyrri tölur.  
 
Alþjóðlega samanburðinum er fyrst og fremst ætlað að sýna verðhlutföll milli ríkja 
á hverju ári. Samanburður á niðurstöðum milli ára fyrir einstök ríki er vandasamur 
þar sem alltaf er um að ræða innbyrðis stöðu þeirra hlutfallslega á ákveðnum 
tímapunkti. Gagnlegt getur þó verið að skoða tímaraðir en ýmsir annmarkar eru á 
slíkum samanburði. Til dæmis breytast verð og verðhlutföll frá ári til árs ólíkt 
tölum um landsframleiðslu. 
 
Jafnvirðisgildi byggjast á verðhlutföllum á sömu eða hliðstæðum vörum og 
þjónustu í ríkjunum og eru notuð til að reikna magn- og verðvísitölur fyrir ríkin. 
Niðurstöðurnar fyrir árin 1995 til 2002 er að finna í töflu 1–3. 
 
Vöruval og verðsöfnun fyrir PPP verðsamanburðinn miðast ekki við að skoða 
verðbreytingar yfir tíma heldur að varpa ljósi á verðmun milli landa. Að því leyti er 
þessi samanburður frábrugðinn venjulegum neysluverðsvísitölum sem sýna verð-
þróun yfir tíma. Talnaröðum, sem sýna magn landsframleiðslu umreiknað með 
jafnvirðisgildum, svipar þó til niðurstaðna um magn landsframleiðslu á verðlagi 
hvers árs. 
 
Vísitölurnar eru ekki vel til þess fallnar að raða löndunum í ákveðna röð, t.d. eftir 
magni landsframleiðslu. Fremur ber að líta á þær sem vísbendingar um magn 
landsframleiðslu á mann. Árin 1995–2002 haldast löndin í hverjum hópi nokkuð 
stöðug. Ísland hefur jafnan verið í næst efsta flokki ríkja þar sem magn lands-
framleiðslu er 111–125% af meðaltali ESB. Árið 2002 lendir Ísland þó efst í flokki 
ríkja þar sem landsframleiðsla á mann nemur 91–110% af ESB-meðaltalinu, með 
109 stig. Ástæður þessa eru m.a. samdráttur í landsframleiðslu og hátt gengi 
íslensku krónunnar. Mesta breytingin á þessum átta árum er á Írlandi þar sem 
magnvísitalan hækkar úr 90 í 125 stig og við það færist landið upp um tvo flokka. 

Hlutfallslegt verðlag 2002 

Nýtt þjóðhagsreikningakerfi 
leiðir til endurskoðunar á 

niðurstöðum 

Ný grunngögn,  breyttar aðferðir 
og flokkun 

Jafnvirðisgildi 1995–2002 

Tímaraðir með varfærni 

Hentar ekki til að raða ríkjum af 
nákvæmni  
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Ríkin flokkuð eftir landsframleiðslu á mann reiknuð eftir jafnvirðisgildum 
1995–2002 
Grouping of the ECP participating countries in GDP per capita in PPS, 1995–2002 

Meðaltal,      
ESB 15 ríki= 100 1995 1997 1999 2001 2002 1

 
>125 LU, CH LU, CH, NO LU, NO LU, NO LU, NO
 
111–125 DK, IS, DK, CH, DK, CH, IS, DK, CH,
 NO, AT DK, IS, AT IS, IE, AT IE, NL, AT IE, NL, AT
 
 BE, DE, FR, BE, DE, FR, BE, DE, FR, BE, DE, FR, BE, DE, FR,
91–110 IT, NL, FI, IE, IT, NL IT, NL. FI, IT, FI, SE, IS, IT, FI,
 SE, UK FI, SE, UK SE, UK UK SE, UK
 
76–90 ES, IE ES ES ES, CY ES, CY
 
51–75 EL, EL, EL, PT, EL, PT, CZ, EL, PT, CZ,
 PT, CY, SI PT, CY, SI CY, MT, SI HU, MT, SI HU, MT, SI
  
 BG, BG, BG, EE, HU, BG, EE, BG, EE,
<50 EE, HU, LV, EE, HU, LV, LV, LT, PL. HU, LV, LT, LV, LT, PL,
 LT, SK, TR LT, SK, TR RO, SK, TR RO, SK, TR RO, SK, TR
1  Bráðabirgðagildi.  Preliminary. 
 
Verðvísitalan fyrir Ísland breytist nokkuð á tímabilinu og þar hafa margir þættir 
áhrif, til dæmis breytingar á gengi krónunnar gagnvart evru. Verðlagsbreytingin í 
heild nær til allrar landsframleiðslunnar, þ.e. einkaneyslu, samneyslu og 
fjárfestingar. Litið er til fleiri þátta en verðbreytinga á vísitölu neysluverðs sem 
mælir breytingar á verði einkaneyslu. Til dæmis hafa laun opinberra starfsmanna 
hækkað verulega frá árinu 1997, en í samanburðinum eru þau notuð sem 
verðmælikvarði á samneysluna. 
 
Endanlegar niðurstöður 2001 

Endanlegar niðurstöður úr samanburðinum árið 2001 eru birtar í töflum 4–7. Þær 
eru birtar í ýtrustu sundurliðun, á grunni ESB 15 = 100.

Margir þættir hafa áhrif á 
niðurstöðuna fyrir Ísland 
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Hlutfallslegt verðlag á mat og drykkjarvörum, áfengi og tóbaki 
árið 2003 

Verðkönnun á matvöru o.fl. var gerð um mitt árið 2003 í 31 ríki undir stjórn 
hagstofu ESB, Eurostat. Vöruúrvalið spannar meira en 450 matvörur. Vörurnar 
þurftu að vera til í ríkjunum og endurspegla neyslumynstur í hverju þeirra. 
Hlutfallslegt verðlag sýnir hlutfall jafnvirðisgilda og gengis, hvað þarf af evrum til 
að kaupa sama vörumagn í hverju ríki fyrir sig. 
 
Mestur verðmunur í allri könnuninni er á áfengi sem er skattlagt með mismunandi 
hætti í ríkjunum. Ísland kemst næst meðaltali ESB í verðlagi á fiski, en þar er 
hlutfallslega verðlagið 21% hærra en í ESB. Hinsvegar verðlagið hæst á áfengi sem 
er um 120% dýrara hér en í ESB ríkjum að meðaltali. Næst hæst verð á brauði og 
grænmeti, gosdrykkjum og tóbaki, sem er að meðaltali 60–70% hærra en í ESB.  

Hlutfallslegt verðlag meginflokka í könnuninni árið 2003 
Food, beverages and tobacco- overall survey results 2003 

ESB 15=100 Dan- Finn- Bret- Þýska-
EU 15=100 Ísland Noregur mörk Svíþjóð land land land
        
Matur drykkur, áfengi og 
tóbak 154 163 131 120 123 114 98
Matur  147 147 130 116 115 97 101
Brauð og kornvörur 167 147 141 124 133 84 102
Kjöt 142 170 131 111 110 107 108
Fiskur 121 126 116 107 101 95 120
Mjólk, ostar og egg 146 136 105 109 101 99 90
Olíur og feitmeti 147 138 122 122 111 97 90
Ávextir 126 134 132 117 110 95 105
Grænmeti 167 138 134 119 145 94 99
Sykur, súkkulaði og sælgæti 161 160 151 127 105 103 89
Aðrar matvörur 133 126 158 137 139 105 120
Drykkjarvörur 155 159 166 125 128 112 101
Kaffi, te og kakó 129 102 125 102 106 116 110
Gosdrykkir, safar og vatn 164 186 185 137 137 111 98
Áfengi 211 243 127 147 176 146 85
Tóbak 163 212 128 117 113 189 95

Niðurstöður fyrir öll löndin 31 er að finna á vef Hagstofunnar. 
 
Ísland ásamt Sviss og Noregi er í hópi þeirra ríkja þar sem hlutfallslegt verðlag 
matvöru er hæst. Verðlag þar er 47–49% hærra en að meðaltali í ríkjum 
Evrópusambandsins. Hlutfallslegt verðlag í ESB er lægst í Slóvakíu, Litháen og 
Póllandi, 50–55% af meðaltali. 
 
Þessar niðurstöður eru mjög svipaðar og í verðkönnuninni 2001 en þar voru þessi 
sömu þrjú ríki með hæsta hlutfallslega verðlagið. 

Hlutfallslegt verðlag matvöru 
árið 2003 

Mestur munar á áfengi 

Ísland í hópi ríkja með hæsta 
hlutfallslegt verðlag á mat  

Svipuð niðurstaða og í 
könnuninni 2001  
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Mynd 3.  Hlutfallslegt verðlag matvöru árið 2003, ESB15=100 
Figure 3.  Price level index for Food 2003, EU15=100 
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Tafla 1.  Jafnvirðisgildi fyrir verga landsframleiðslu 1995-2002 1) í mynt hvers ríkis miðað við evrur 
Table 1.  Purchasing Power Parities 1995-2002 1) at the GDP level in national currencies per EURO 

ESB 15 ríki = 100         
EU 15 = 100 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2

 
Belgía  Belgium (BE) 1,039 1,026 1,028 1,030 1,026 1,003 0,989 0,982
Danmörk  Denmark (DK) 9,682 9,555 9,488 9,454 9,185 9,151 9,189 9,367
Þýskaland  Germany (DE) 1,157 1,128 1,116 1,113 1,096 1,068 1,074 1,068
Grikkland  Greece (EL) 0,652 0,684 0,708 0,736 0,743 0,745 0,764 0,757
Spánn  Spain (ES) 0,799 0,803 0,810 0,813 0,801 0,808 0,825 0,829
Frakkland  France (FR) 1,081 1,062 1,033 1,028 1,013 0,996 0,990 0,987
Írland  Ireland (IE) 0,921 0,922 0,921 0,967 1,006 1,038 1,084 1,097
Ítalía  Italy (IT) 0,874 0,888 0,895 0,888 0,884 0,880 0,901 0,918
Lúxemborg   Luxembourg (LU) 1,130 1,124 1,128 1,120 1,073 1,076 1,098 1,105
Holland  Netherlands (NL) 1,018 1,005 1,001 1,008 1,011 1,007 1,011 1,027
Austurríki  Austria (AT) 1,071 1,051 1,039 1,041 1,017 0,995 1,012 1,016
Portúgal  Portugal (PT) 0,690 0,699 0,705 0,716 0,709 0,708 0,724 0,733
Finnland  Finland (FI) 1,104 1,084 1,064 1,076 1,073 1,066 1,074 1,098
Svíþjóð  Sweden (SE) 10,62 10,40 10,39 10,49 10,20 10,01 10,28 10,44
Bretland  United Kingdom (UK) 0,703 0,702 0,691 0,701 0,703 0,689 0,686 0,682
Kýpur  Cyprus (CY) 0,464 0,459 0,459 0,463 0,461 0,461 0,458 0,472
Tékkland  Czech Republic (CZ) .. .. .. .. .. 15,47 16,06 15,86
Eistland  Estonia (EE) 5,166 6,196 6,715 7,254 7,384 7,513 7,961 8,230
Ungverjaland  Hungary (HU) 68,53 80,74 93,16 103,28 109,11 116,74 121,29 128,33
Litháen  Lithuania (LT) 1,250 1,477 1,642 1,703 1,653 1,605 1,570 1,554
Lettland  Latvia (LV) 0,202 0,228 0,239 0,247 0,253 0,257 0,262 0,265
Malta  Malta (MT) .. .. .. .. 0,267 0,266 0,275 0,274
Pólland  Poland (PL) .. .. .. .. 1,893 1,979 2,035 2,037
Slóvenía  Slovenia (SI) 108,9 117,5 124,5 131,9 136,2 141,0 150,2 159,3
Slóvakía  Slovakia (SK) 15,13 15,39 15,84 16,44 17,08 17,45 17,91 17,99
Ísland  Iceland (IS) 84,72 84,05 84,78 87,57 88,54 90,62 97,73 103,19
Noregur  Norway (NO) 10,16 9,98 10,07 10,35 10,07 9,82 10,03 10,21
Sviss  Switzerland (CH) 2,266 2,254 2,150 2,119 2,126 2,084 2,104 2,068
Búlgaría  Bulgaria (BG) 0,021 0,045 0,460 0,561 0,566 0,590 0,618 0,646
Rúmenía  Romania (RO) .. .. .. 3.389 4.878 6.845 9.138 10.914
Tyrkland  Turkey (TR) 26.143 45.209 79.931 138.207 209.495 294.985 466.819 668.848

Jafnvirðisgildin eru birt í gjaldmiðli hvers ríkis miðað við ESB ríkin sem heild. Þau eru sýnd fyrir hvert þeirra 31 landa sem taka þátt í 
samanburðinum og byggjast á verðhlutföllum á sömu eða hliðstæðum vörum og þjónustu í ríkjunum. Þau eru notuð til að reikna magn- 
og verðvísitölur fyrir ríkin. 
1  Árin 1995–2000 er um endurskoðuð gildi að ræða, 2001 endanlegar niðurstöður og 2002 bráðabirgðaniðurstöður. Fyrir löndin sem gengu í ESB í maí 

2004 eru niðurstöður frá 1999 notuð fyrir árin 1995–1998 reiknaðar með verðvísitölum fyrir landsframleiðsluna.   Preliminary results 2002, final 2001 
and revised 1995–2000. For the tne new member states the 1995–1998 PPPs are retrapolated from 1999 using implicit deflator of GDP (if consistent 
ESA95 series are available) 

2  Bráðabirgðagildi.  Preliminary. 

.. Gildi vantar.  Data not available. 
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Tafla 2.  Magnvísitala vergrar landsframleiðslu á mann miðað við jafnvirðisgildi 1995–2002 
Table 2.  Volume indices per capita for GDP based on PPP's 1995–2002 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 1

 
ESB 25 ríki  EU25 91 2 91 2 91 2 91 2 91 2 91 91 91
ESB 15 ríki  EU15 100 100 100 100 100 100 100 100
Belgía  Belgium 109 107 107 105 105 106 107 107
Danmörk  Denmark 113 114 114 113 116 116 115 113
Þýskaland  Germany 108 107 105 104 103 102 100 100
Grikkland  Greece 65 65 66 65 65 66 67 71
Spánn  Spain 79 79 80 81 84 83 84 86
Frakkland  France 104 103 104 104 104 104 105 105
Írland  Ireland 90 94 102 106 111 115 118 125
Ítalía  Italy 104 104 102 103 102 101 100 98
Lúxemborg  Luxembourg 161 161 168 175 189 199 194 189
Holland  Netherlands 109 109 110 110 110 111 113 111
Austurríki  Austria 114 115 113 113 114 114 112 111
Portúgal  Portugal 66 66 67 68 70 70 71 71
Finnland  Finland 96 96 101 103 102 104 104 102
Svíþjóð  Sweden 107 107 106 104 108 109 106 105
Bretland  United Kingdom 100 101 104 103 103 104 105 107
ESB 10 ríki   EU10 43 2 44 1 44 2 44 2 45 2 45 46 47
Kýpur   Cyprus 3 75 74 73 73 74 76 78 76
Tékkland  Czech Republic .. .. .. .. .. 60 61 62
Eistland  Estonia 3 31 32 35 36 35 37 39 40
Ungverjaland  Hungary 3 45 45 46 47 48 49 51 53
Lettland  Latvia 3 31 32 34 35 34 35 37 39
Litháen  Lithuania 3 26 27 29 30 30 31 33 35
Malta  Malta .. .. .. .. 71 71 70 69
Pólland  Poland .. .. .. .. 41 41 41 41
Slóvenía  Slovenia 3 61 62 64 64 67 66 68 69
Slóvakía  Slovakia 3 40 42 43 43 43 44 45 47
EFTA ríkin  EFTA-3 
Ísland  Iceland 113 116 115 117 116 115 115 109
Noregur  Norway 120 127 129 121 129 147 144 136
Sviss  Switzerland 128 123 125 124 120 119 116 114
Umsóknarríki  CC-3 
Búlgaría  Bulgaria 3 29 26 24 24 24 24 26 26
Rúmenía  Romania .. .. .. 24 23 23 24 27
Tyrkland  Turkey 3 28 29 30 29 27 28 24 25

Töflurnar sýna magnvísitölur fyrir verga landsframleiðslu á mann árin 1995–2002 miðað við jafnvirðisgildin. Magnvísitölurnar fást með 
því að umreikna landsframleiðslu miðað við skráð gengi með jafnvirðisgildum. Tekið er tillit til íbúafjölda og eru niðurstöðurnar settar í 
hlutfall við meðaltal landsframleiðslu fyrir ESB ríkin. 
1   Bráðabirgðagildi.  Preliminary. 
2  Áætlun Eurostat.  Eurostat estimate.. 
3  Fyrir árin 1995–1998 eru niðurstöður frá 1999 reiknaðar með verðvísitölu landsframleiðslu.  1995–1998 PPPs retrapolated from 1999 using implicit 

price deflator of GDP. 

.. Gildi ekki til..  Not available. 
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Tafla 3.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 1995–2002 
Table 3.  Relative price level indices for GDP 1995–2002 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 1

   
ESB 25 ríki  EU25 95 2 95 2 95 2 95 2 96 2 96 96 96
ESB 15 ríki  EU15 100 100 100 100 100 100 100 100
Belgía  Belgium 109 105 102 102 103 100 99 98
Danmörk  Denmark 132 130 127 126 124 123 123 126
Þýskaland  Germany 121 116 111 111 110 107 107 107
Grikkland  Greece 73 76 78 76 78 75 76 76
Spánn  Spain 82 83 81 81 80 81 82 83
Frakkland  France 109 107 103 102 101 100 99 99
Írland  Ireland 89 92 97 97 101 104 108 110
Ítalía  Italy 79 88 90 88 88 88 90 92
Lúxemborg  Luxembourg 118 115 112 111 107 108 110 110
Holland  Netherlands 107 104 100 100 101 101 101 103
Austurríki  Austria 112 108 103 103 102 100 101 102
Portúgal  Portugal 71 72 71 71 71 71 72 73
Finnland  Finland 115 111 108 107 107 107 107 110
Svíþjóð  Sweden 114 122 120 118 116 118 111 114
Bretland  United Kingdom 85 86 100 104 107 113 110 108
ESB 10 ríki   EU10 38 2 40 2 42 2 43 2 45 2 48 52 52
Kýpur   Cyprus 3 78 78 79 80 80 80 80 82
Tékkland  Czech Republic .. .. .. .. .. 43 47 51
Eistland  Estonia 3 34 41 43 46 47 48 51 53
Ungverjaland  Hungary 3 42 42 44 43 43 45 47 53
Lettland  Latvia 3 24 29 36 38 39 43 44 45
Litháen  Lithuania 3 29 33 36 37 40 46 47 46
Malta  Malta .. .. .. .. 63 66 68 67
Pólland  Poland .. .. .. .. 45 49 55 53
Slóvenía  Slovenia 3 70 68 69 71 70 68 69 70
Slóvakía  Slovakia 3 39 40 42 42 39 41 41 42
EFTA ríkin  EFTA-3  
Ísland  Iceland 100 99 105 110 115 125 112 120
Noregur  Norway 123 122 126 122 121 121 125 136
Sviss  Switzerland 147 144 131 131 133 134 139 141
Umsóknarríki  CC-3  
Búlgaría  Bulgaria 3 24 20 24 28 29 30 32 33
Rúmenía  Romania .. .. .. 34 30 34 35 35
Tyrkland  Turkey 3 44 44 47 47 47 51 42 46

Vísitölurnar sýna hlutfallslegt verðlag í ýmsum ríkjum árin 1995–2002. Hlutfallslegt verðlag er hlutfallið milli jafnvirðisgilda (PPP) og 
skráðs gengis. Vísitölur verðhlutfalla, ESB 15 ríki =100, sýna hve mikið þarf af evru að meðaltali til að kaupa sama magn af vörum og 
þjónustu í mismunandi ríkjum. Vísitala sem er 120 fyrir Ísland, 114 fyrir Svíþjóð og 92 fyrir Ítalíu sýnir að fyrir sömu vörur og kosta 100 
evrur að meðaltali í Evrópusambandinu þurfti að greiða 120 evrur á Íslandi, 114 evrur í Svíþjóð og 92 evrur á Ítalíu miðað við skráð 
gengi. 
1   Bráðabirgðagildi.  Preliminary. 
2  Áætlun Eurostat.  Eurostat estimate.. 
3  Fyrir árin 1995–1998 eru niðurstöður frá 1999 reiknaðar með verðvísitölu landsframleiðslu.  1995–1998 PPPs retrapolated from 1999 using implicit 

price deflator of GDP. 

.. Gildi ekki til..  Not available. 
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Tafla 4.  Jafnvirðisgildi fyrir verga landsframleiðslu árið 2001 í mynt hvers ríkis miðað við evrur 
Table 4.  Purchasing Power Parities 2001, at the GDP level in national currencies per EURO 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
     
Einkaneysla  Final consumption by private households 40,04 9,40 2,02 278,1
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 40,18 9,67 1,98 278,4
Matur  Food 40,38 9,52 1,97 275,4
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 40,25 10,01 2,04 284,5
Kjöt  Meat 39,15 9,20 2,30 219,9
Fiskur  Fish 49,13 9,58 2,03 323,8
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 42,79 8,22 1,62 346,3
Olíur og feitmeti  Oils and fats 42,32 9,47 1,76 332,7
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 38,75 10,13 2,01 227,9
Aðrar matvörur  Other food 38,91 10,47 1,78 390,0
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 38,41 10,78 2,05 327,9
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 35,92 10,14 1,67 270,7
Áfengi  Alcoholic beverages 36,19 10,36 1,59 330,3
Tóbak  Tobacco 36,25 10,15 1,78 244,8
Föt og skór  Clothing and footwear 44,50 8,27 2,09 370,1
Föt  Clothing including repairs 44,55 8,30 2,08 370,8
Skór  Footwear including repairs 44,33 8,15 2,15 367,5
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 42,97 10,03 2,36 251,9
Húsnæði  Actual rentals for housing 43,80 9,10 2,39 274,7
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 43,39 14,06 2,84 155,7
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 41,52 12,15 2,09 228,5
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 37,01 8,47 1,95 287,4
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 37,92 6,92 2,03 303,3
Heimilistæki  Household appliances and repairs 44,01 8,60 1,87 295,9
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 34,90 10,75 1,87 275,7
Lækningar og heilsugæsla  Health 41,81 9,76 2,39 198,6
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 39,94 9,33 2,60 209,8
Læknisþjónusta  Medical services 43,35 10,15 2,30 197,0
Ferðir og flutningar  Transport 37,28 10,42 1,99 254,2
Ökutæki  Personal transport equipment 39,39 12,73 1,82 333,8
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 36,70 9,59 2,11 265,8
Flutningar  Purchased transport services 35,77 9,15 2,12 177,9
Póstur og sími  Communication 42,45 6,74 1,75 345,6
Tómstundir og menning  Recreation and culture 39,11 8,94 1,91 306,7
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 37,89 8,49 1,89 314,4
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 40,10 8,30 1,88 274,7
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 38,50 12,40 2,06 368,9
Menntun  Education 42,53 12,45 2,54 184,7
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 40,47 7,80 1,68 333,4
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 39,13 9,50 1,90 283,9
Samneysla   Final consumption by government 41,19 9,49 2,35 200,4
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 40,91 9,41 2,38 184,5
Önnur samneysla  Collective services 41,59 9,60 2,30 219,1
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 38,67 8,91 2,12 281,8
Vélar og tæki  Equipment 38,70 8,34 2,07 360,5
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 39,88 7,99 2,07 347,0
Rafmagnstæki  Electrical equipment 38,68 8,20 2,09 386,5
Flutningatæki  Transport equipment 36,81 8,97 2,03 349,5
Byggingar  Construction 38,36 9,49 2,20 233,7
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 39,92 11,21 2,32 219,0
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 35,76 8,28 2,26 223,7
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 39,90 8,81 1,76 265,2
Önnur vara  Other products 42,36 8,97 2,01 307,0
Birgðabreytingar  Changes in inventories and valuables 39,43 9,33 1,98 314,6
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 40,34 7,45 1,96 340,8
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 39,89 9,19 2,10 260,3
Skráð gengi í evrum  Exchange rate in EURO 40,34 7,45 1,96 340,8
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
      

136,6 6,68 0,88 1785 40,15 2,21 13,63 144,3 7,05 10,46 0,686
135,1 7,08 0,88 1904 42,35 2,12 14,00 168,9 6,71 10,42 0,673
137,1 7,20 0,87 1917 43,43 2,11 14,18 166,3 6,66 10,36 0,661
167,0 6,98 0,82 1901 42,68 1,95 13,93 173,7 7,79 11,27 0,555
113,7 7,62 0,79 1820 43,87 2,48 15,36 146,8 6,40 9,74 0,623
146,4 7,09 0,81 1969 45,33 2,12 15,91 180,5 5,89 8,88 0,660
147,2 7,12 0,93 2247 41,75 2,19 12,96 185,5 6,15 9,71 0,696
138,2 7,92 0,80 1914 47,55 2,08 15,70 194,5 6,67 11,40 0,661
137,2 7,10 1,02 1912 47,41 2,04 13,54 136,9 6,71 10,46 0,742
147,4 6,76 0,91 1822 39,97 1,87 14,34 233,4 6,84 11,93 0,725
113,2 5,86 0,94 1747 35,43 2,16 12,36 200,3 7,11 10,87 0,781
107,3 6,27 1,26 1630 30,33 1,98 12,67 150,3 9,29 12,83 1,151
111,2 5,83 1,32 1716 36,02 2,11 12,33 199,8 11,32 14,73 1,000
104,6 6,78 1,23 1583 27,45 1,90 12,95 123,8 7,45 11,47 1,300
173,2 6,18 0,70 1912 48,03 2,33 14,96 160,8 6,48 10,15 0,575
178,3 6,25 0,70 1876 48,20 2,30 15,15 161,6 6,48 10,32 0,578
155,0 5,88 0,66 2069 47,33 2,49 14,13 157,1 6,54 9,36 0,560
126,1 7,17 1,03 1632 52,59 2,52 12,89 79,5 7,52 10,88 0,545
132,6 7,67 1,12 1477 58,98 2,58 11,99 57,3 8,22 11,63 0,549
90,1 6,16 0,98 1503 42,05 2,85 16,59 95,9 7,63 9,65 0,674

141,3 6,32 0,73 2670 35,62 2,25 14,24 208,3 5,06 9,30 0,463
151,3 6,59 0,79 1758 40,90 2,31 13,48 160,1 5,72 9,97 0,755
133,5 6,36 0,82 1794 39,63 2,51 13,14 150,8 4,81 7,88 0,746
154,8 6,86 0,78 1869 45,40 2,55 14,43 172,3 6,59 9,98 0,646
169,5 6,85 0,78 1685 41,14 2,04 13,54 168,1 6,63 13,19 0,812
129,4 5,96 0,81 2025 41,26 2,01 15,35 144,2 6,62 9,97 0,686
124,8 5,49 0,67 1991 35,31 1,77 17,03 158,7 6,59 8,92 0,660
133,3 6,35 0,89 2057 54,86 2,19 14,80 138,6 6,67 10,91 0,706
139,5 6,02 0,86 1706 34,28 2,37 14,54 185,7 6,96 10,38 0,758
155,2 6,09 0,99 1738 35,22 2,59 14,06 242,2 7,79 8,30 0,728
136,1 5,97 0,80 1822 34,40 2,31 14,94 170,5 6,33 11,46 0,734
120,4 6,00 0,81 1318 31,49 2,12 14,32 124,4 7,29 11,89 0,887
162,0 7,24 0,76 2184 31,13 1,85 13,41 219,2 5,86 6,72 0,702
147,2 6,47 0,82 1879 38,70 2,00 14,15 166,9 7,38 10,80 0,671
161,1 6,54 0,85 1971 39,52 1,97 13,49 189,8 7,02 10,23 0,639
141,3 7,01 0,77 1819 38,75 1,92 14,50 145,0 6,55 10,39 0,724
138,2 5,17 0,86 1902 37,93 2,28 14,57 172,4 11,29 13,73 0,661
98,6 6,67 0,94 2030 55,28 2,31 16,79 168,6 11,40 10,75 0,776

146,0 6,50 0,91 1840 38,77 1,87 12,38 155,5 6,79 9,79 0,825
138,2 7,26 0,74 1771 35,03 2,21 13,87 138,9 7,16 11,13 0,665
125,9 5,95 0,84 1832 56,72 2,12 14,54 144,8 6,38 10,19 0,675
124,4 5,75 0,84 1858 58,00 2,02 14,72 151,1 6,36 9,88 0,690
128,2 6,25 0,85 1792 54,87 2,26 14,25 136,3 6,40 10,69 0,653
150,0 6,74 0,84 1569 45,32 2,41 14,33 154,7 5,22 10,26 0,712
151,3 6,97 0,87 1709 41,22 2,22 14,12 204,4 6,61 8,68 0,633
138,8 7,55 0,85 1683 40,10 2,24 13,56 186,2 6,14 8,84 0,627
164,7 6,64 0,92 1694 50,74 2,34 14,85 227,4 6,59 7,54 0,625
157,0 6,51 0,85 1774 36,16 2,05 13,98 206,0 7,20 10,50 0,663
151,4 6,58 0,82 1435 48,49 2,74 14,13 122,4 4,47 11,88 0,785
137,1 6,73 0,83 1480 50,04 2,93 15,21 104,9 4,42 12,39 0,664
135,5 6,41 0,93 1395 45,72 2,59 13,30 123,5 4,54 11,21 0,891
215,6 6,50 0,66 1258 51,67 2,60 13,69 154,6 4,37 12,15 0,794
138,7 6,88 0,84 1727 47,11 1,76 17,92 181,7 5,26 11,69 0,817
144,7 6,69 0,86 2434 38,82 2,33 13,89 182,0 6,88 9,92 0,689
166,4 6,56 0,79 1936 40,34 2,20 13,76 200,5 5,95 9,26 0,622
137,2 6,50 0,85 1744 44,29 2,23 13,93 145,1 6,38 10,28 0,686
166,4 6,56 0,79 1936 40,34 2,20 13,76 200,5 5,95 9,26 0,622
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Tafla 4.  Jafnvirðisgildi fyrir verga landsframleiðslu árið 2001 í mynt hvers ríkis miðað við evrur (frh.) 
Table 4.  Purchasing Power Parities 2001, at the GDP level in national currencies per EURO (cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
  
Einkaneysla  Final consumption by private households 105,59 10,70 2,145 0,75 0,468
Matur og drykkjarvörur Food and non-alcoholic beverages 131,78 12,44 2,240 1,05 0,544
Matur  Food 131,04 12,34 2,296 1,03 0,529
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 148,94 13,76 2,151 0,84 0,529
Kjöt  Meat 136,44 13,03 2,857 0,86 0,363
Fiskur  Fish 91,99 11,59 2,487 1,30 0,631
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 123,17 11,57 2,057 1,62 0,629
Olíur og feitmeti  Oils and fats 132,21 11,93 2,502 1,44 0,528
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 135,11 11,30 2,153 0,94 0,601
Aðrar matvörur  Other food 131,15 13,13 2,058 1,16 0,710
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 138,70 13,25 1,685 1,27 0,684
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 157,84 19,40 1,569 0,63 0,585
Áfengi  Alcoholic beverages 210,38 21,70 1,807 0,79 0,822
Tóbak  Tobacco 121,48 18,08 1,432 0,53 0,426
Föt og skór  Clothing and footwear 106,83 10,17 1,777 1,04 0,551
Föt  Clothing including repairs 108,65 10,23 1,792 1,03 0,563
Skór  Footwear including repairs 98,83 9,92 1,716 1,07 0,505
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 86,28 8,32 2,651 0,48 0,264
Húsnæði  Actual rentals for housing 88,01 8,54 3,121 0,41 0,229
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 82,06 11,86 2,215 0,53 0,332
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 77,53 7,00 1,463 0,75 0,391
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 99,85 9,05 1,647 0,90 0,559
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, 89,96 7,04 1,527 0,82 0,656
Heimilistæki  Household appliances and repairs 114,71 10,06 1,951 1,22 0,675
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 106,17 11,59 1,685 0,89 0,478
Lækningar og heilsugæsla  Health 94,24 10,38 2,469 0,67 0,557
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 91,86 9,64 2,509 1,22 0,618
Læknisþjónusta  Medical services 99,19 11,26 2,338 0,29 0,536
Ferðir og flutningar  Transport 93,89 12,43 1,738 1,01 0,480
Ökutæki  Personal transport equipment 90,71 12,76 1,518 1,70 0,841
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 84,79 11,99 1,763 1,33 0,343
Flutningar  Purchased transport services 107,70 12,16 1,848 0,58 0,407
Póstur og sími  Communication 61,75 7,97 1,594 1,35 0,373
Tómstundir og menning  Recreation and culture 127,98 11,10 1,977 1,00 0,540
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 121,69 10,99 1,760 1,71 0,621
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 114,38 10,76 2,186 0,70 0,439
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 185,93 13,25 1,918 0,76 0,687
Menntun  Education 89,04 11,88 2,362 0,21 0,478
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 126,39 11,17 2,098 0,55 0,568
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 100,05 10,97 2,047 0,77 0,421
Samneysla   Final consumption by government 91,32 10,26 2,312 0,28 0,461
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 90,50 10,03 2,410 0,25 0,477
Önnur samneysla  Collective services 91,71 10,56 2,265 0,33 0,448
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 86,15 10,32 1,962 0,94 0,413
Vélar og tæki  Equipment 93,42 10,22 1,663 1,40 0,523
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 100,67 9,72 1,771 1,18 0,551
Rafmagnstæki  Electrical equipment 90,68 10,82 1,630 1,54 0,462
Flutningatæki  Transport equipment 91,71 10,16 1,564 1,63 0,588
Byggingar  Construction 80,25 10,22 2,336 0,58 0,333
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 80,67 10,41 2,603 0,52 0,373
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 77,15 10,14 2,295 0,62 0,316
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 83,84 10,10 2,020 0,64 0,282
Önnur vara  Other products 85,35 11,99 2,015 1,28 0,490
Birgðabreytingar  Changes in inventories and valuables 113,12 11,44 1,799 1,16 0,553
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 87,42 8,05 1,511 1,95 0,576
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 97,73 10,03 2,104 0,62 0,458
Skráð gengi í evrum  Exchange rate in EURO 87,42 8,05 1,511 1,95 0,576
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta  Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland
      

16,61 8,45 128,8 0,295 1,786 0,29 2,23 10.521 18,69 154,0 511.322
18,34 10,88 152,8 0,375 2,128 0,33 2,22 13.788 22,79 185,7 618.619
18,04 10,66 151,0 0,368 2,092 0,32 2,17 13.389 22,30 186,5 604.099
13,46 10,12 116,4 0,319 1,690 0,28 2,07 12.603 16,37 190,7 560.684
16,58 9,08 147,4 0,333 1,950 0,28 1,75 11.903 19,80 181,9 495.654
21,50 11,81 177,9 0,377 2,500 0,38 2,92 17.991 30,17 194,1 622.549
19,96 10,57 185,0 0,382 2,186 0,38 2,18 18.177 26,62 168,3 934.287
23,08 12,89 173,4 0,458 2,492 0,36 3,16 16.980 29,96 222,0 970.402
19,51 11,88 133,3 0,392 2,360 0,30 2,18 11.440 22,35 187,2 429.888
21,17 12,43 185,2 0,446 2,367 0,40 2,76 17.992 27,17 201,3 848.860
21,47 13,48 169,7 0,477 2,575 0,48 2,84 19.902 28,49 177,2 844.567
17,76 9,71 130,3 0,357 2,096 0,43 2,86 10.396 20,64 128,2 500.078
20,98 15,12 164,2 0,605 3,201 0,59 4,37 13.418 24,68 161,0 1.019.101
15,81 6,39 107,5 0,194 1,109 0,33 1,78 7.998 18,11 107,4 330.476
24,84 12,61 170,8 0,427 2,718 0,33 3,11 10.517 26,88 189,3 625.079
25,48 12,38 168,0 0,411 2,481 0,34 3,15 10.386 26,64 197,6 600.829
22,74 13,34 181,4 0,466 3,487 0,29 2,97 11.038 27,74 163,3 718.142
11,72 5,00 87,3 0,121 0,832 0,17 1,45 6.381 10,78 138,9 296.691
8,89 4,12 68,2 0,060 0,499 0,13 1,05 7.270 8,30 128,3 208.531

15,75 7,56 101,1 0,263 1,658 0,40 1,97 4.579 11,10 136,5 355.892
21,23 6,77 157,4 0,277 1,732 0,21 2,41 5.685 19,93 189,8 631.616
23,37 10,20 167,1 0,415 2,346 0,34 2,52 12.052 25,08 144,6 640.596
22,55 8,89 166,3 0,390 2,028 0,33 2,13 9.317 21,91 126,2 557.135
31,04 14,35 223,4 0,543 3,476 0,39 3,75 20.425 32,15 186,3 839.723
21,37 10,05 149,4 0,403 2,280 0,33 2,54 12.299 25,91 151,5 682.079
12,45 6,97 89,9 0,208 1,394 0,27 1,94 8.520 16,16 144,0 453.512
16,52 10,46 123,9 0,332 2,190 0,32 2,70 14.145 23,88 159,1 781.892
9,53 4,37 68,8 0,128 0,719 0,23 1,21 4.889 9,94 134,7 290.799

20,83 10,12 181,8 0,380 2,255 0,30 2,70 12.524 24,62 163,9 598.935
30,74 13,23 217,6 0,549 3,126 0,50 3,48 29.930 34,27 187,0 1.123.817
20,77 10,14 191,2 0,373 2,257 0,27 2,56 13.286 26,41 159,6 641.362
12,74 7,42 122,7 0,286 1,583 0,20 2,28 6.636 14,20 142,1 380.552
26,28 11,86 211,4 0,722 4,585 0,53 4,87 23.696 37,03 124,9 1.325.258
18,08 11,21 149,2 0,374 2,190 0,34 2,77 12.646 21,22 184,2 623.276
27,05 14,35 222,4 0,511 3,045 0,47 3,85 20.464 36,32 205,4 988.071
14,08 9,40 118,6 0,300 1,708 0,29 2,20 8.252 14,48 143,9 463.055
12,39 9,77 106,7 0,306 1,679 0,27 2,35 8.651 16,02 258,4 432.986
7,57 4,07 55,7 0,133 0,613 0,34 1,23 2.621 8,40 126,4 218.575

16,34 9,00 129,8 0,384 1,827 0,31 2,61 12.697 18,20 133,4 503.265
17,56 8,94 126,3 0,344 2,138 0,32 2,40 11.197 20,61 156,2 787.308
10,70 4,30 76,0 0,138 0,837 0,22 1,29 4.562 10,65 137,5 261.043
9,31 3,80 64,7 0,122 0,729 0,22 1,14 4.157 9,87 130,9 237.350

12,67 5,04 92,6 0,161 1,009 0,23 1,49 5.121 11,82 147,2 291.604
21,54 13,18 165,2 0,395 2,340 0,30 2,56 13.180 27,80 151,6 641.085
29,02 14,37 200,2 0,481 2,817 0,41 3,30 21.938 38,41 191,5 1.075.286
27,49 13,01 192,9 0,443 3,283 0,39 2,97 21.766 36,91 166,6 971.659
29,11 16,49 224,0 0,510 2,290 0,39 4,01 20.650 40,51 223,2 1.298.343
31,79 13,65 179,6 0,510 2,922 0,50 3,20 23.636 38,86 204,0 963.744
15,97 12,01 138,0 0,322 1,909 0,22 1,93 7.544 19,48 117,3 424.155
11,89 10,74 124,4 0,297 1,847 0,21 1,72 6.336 15,85 113,2 345.909
17,40 12,70 124,5 0,317 1,805 0,19 1,76 8.767 21,29 109,5 417.217
19,89 12,56 201,7 0,352 2,222 0,30 2,86 9.222 23,43 143,5 661.157
25,22 15,89 190,6 0,489 3,208 0,29 3,33 19.195 38,53 210,2 753.133
23,38 11,97 177,1 0,416 2,496 0,37 2,85 15.159 28,65 180,8 727.081
34,07 15,65 256,6 0,560 3,582 0,40 3,67 26.004 43,30 218,0 1.102.430
16,06 7,96 121,3 0,262 1,570 0,27 2,04 9.138 17,91 150,2 466.819
34,07 15,65 256,6 0,560 3,582 0,40 3,67 26.004 43,30 218,0 1.102.430
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Tafla 5.  Magnvísitala vergrar landsframleiðslu á mann miðað við jafnvirðisgildi 2001 
Table 5.  Volume indices per capita for GDP based on PPP's 2001 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
 
Einkaneysla  Final consumption by private households 99 92 105 75
Matur og drykkjarvörur Food and non-alcoholic beverages 98 90 99 99
Matur  Food 95 86 98 103
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 107 76 110 52
Kjöt  Meat 104 84 89 111
Fiskur  Fish 89 55 51 72
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 77 102 117 104
Olíur og feitmeti  Oils and fats 75 86 56 156
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 89 69 78 165
Aðrar matvörur  Other food 93 128 146 77
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 133 123 112 56
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 110 107 133 107
Áfengi  Alcoholic beverages 136 118 165 40
Tóbak  Tobacco 88 97 107 169
Föt og skór  Clothing and footwear 75 78 96 99
Föt  Clothing including repairs 74 77 100 98
Skór  Footwear including repairs 79 79 76 101
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 100 116 102 66
Húsnæði  Actual rentals for housing 100 119 101 66
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 60 83 83 60
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 127 124 118 65
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 88 87 107 71
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 71 109 119 49
Heimilistæki  Household appliances and repairs 76 88 106 56
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 111 66 95 103
Lækningar og heilsugæsla  Health 124 73 110 190
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 125 91 88 59
Læknisþjónusta  Medical services 123 61 124 275
Ferðir og flutningar  Transport 112 69 107 52
Ökutæki  Personal transport equipment 123 46 130 20
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 123 90 100 51
Flutningar  Purchased transport services 48 63 78 145
Póstur og sími  Communication 73 96 121 67
Tómstundir og menning  Recreation and culture 99 106 107 43
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 82 124 90 26
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 128 106 113 53
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 69 69 128 57
Menntun  Education 56 56 59 176
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 58 67 65 126
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 120 96 108 45
Samneysla   Final consumption by government 111 143 85 66
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 118 168 81 46
Önnur samneysla  Collective services 101 106 89 92
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 114 118 100 73
Vélar og tæki  Equipment 134 132 102 55
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 151 129 102 42
Rafmagnstæki  Electrical equipment 112 120 104 53
Flutningatæki  Transport equipment 134 153 97 78
Byggingar  Construction 106 95 106 101
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 110 67 121 81
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 119 115 76 75
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 65 144 132 222
Önnur vara  Other products 76 179 58 34
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 107 115 100 67
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
 

86 96 89 102 151 98 111 74 79 86 118
114 104 57 110 132 88 107 97 84 84 88
116 105 55 111 120 88 104 101 84 84 87
84 92 65 123 156 88 111 112 77 73 99

134 118 68 111 106 65 85 99 73 72 81
227 122 27 125 124 53 36 214 63 95 55
96 107 39 99 148 89 132 76 118 107 80

155 82 44 188 115 61 114 145 71 72 64
130 98 56 114 87 95 100 108 85 89 96
53 95 49 73 118 152 145 39 88 85 99
91 99 78 93 265 92 140 63 89 87 104

101 99 105 77 654 94 97 83 98 79 77
58 116 101 48 378 89 80 57 131 92 86

136 85 106 102 899 98 110 106 63 65 70
73 78 120 142 118 87 105 76 62 75 124
66 74 122 138 118 88 105 76 64 76 131

109 100 109 159 118 80 109 77 53 70 91
67 102 75 105 139 83 112 70 90 113 126
63 94 83 113 136 77 106 91 95 111 129

112 125 11 126 136 84 137 40 29 49 108
56 116 88 68 145 105 115 41 105 168 117
72 89 111 140 207 100 143 74 70 65 94
66 67 88 141 195 99 175 61 85 98 104
72 96 108 123 148 85 145 69 79 35 120
78 110 136 146 242 106 106 88 52 45 76

102 121 87 84 78 134 103 106 105 70 55
83 143 61 103 195 132 57 69 123 97 87

113 108 101 71 14 135 134 131 92 54 35
82 120 70 95 257 77 98 76 72 83 114
89 92 63 82 298 73 86 63 59 92 129
74 143 63 101 275 84 108 94 79 84 88
89 111 106 110 103 63 95 44 80 65 148
76 77 94 97 156 164 149 70 119 163 95
75 93 74 77 157 121 135 44 90 105 148
45 96 75 63 159 140 121 43 83 94 205

109 90 73 76 140 104 176 48 116 140 105
72 94 74 107 186 112 75 39 55 60 116

221 63 82 91 42 53 63 101 24 20 157
179 84 162 107 158 72 158 78 61 51 120
63 87 101 88 155 136 82 80 64 62 150
80 132 88 89 127 138 100 73 108 143 102
77 136 93 90 121 127 101 70 117 171 100
84 125 80 87 135 153 99 77 95 104 104
97 101 139 109 215 112 125 89 129 92 84
66 93 96 121 219 95 126 57 82 127 109
74 96 51 122 168 103 109 62 58 121 103
57 81 83 115 98 70 149 46 125 169 133
66 106 193 127 513 117 119 65 65 87 84

109 93 193 101 233 116 144 117 177 62 70
103 90 221 109 64 109 103 110 153 41 67
109 73 121 130 371 101 225 99 201 67 101
133 150 288 0 450 174 84 182 193 114 2
162 158 52 93 109 161 41 105 125 115 63
84 105 118 100 194 113 112 71 104 106 105
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Tafla 5.  Magnvísitala vergrar landsframleiðslu á mann miðað við jafnvirðisgildi 2001 (frh) 
Table 5.  Volume indices per capita for GDP based on PPP's 2001(cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
 
Einkaneysla  Final consumption by private households 98 98 115 26 91
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 112 94 110 43 157
Matur  Food 101 90 108 46 153
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 97 60 101 56 160
Kjöt  Meat 89 80 72 50 203
Fiskur  Fish 156 138 42 7 99
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 111 104 162 34 131
Olíur og feitmeti  Oils and fats 76 70 84 39 205
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 63 73 155 85 181
Aðrar matvörur  Other food 162 135 115 16 66
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 224 134 134 12 195
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 84 70 158 31 127
Áfengi  Alcoholic beverages 85 75 179 34 120
Tóbak  Tobacco 81 64 131 26 131
Föt og skór  Clothing and footwear 92 91 92 12 127
Föt  Clothing including repairs 94 94 91 10 122
Skór  Footwear including repairs 84 77 95 20 152
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 101 121 108 47 78
Húsnæði  Actual rentals for housing 113 117 106 56 83
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 50 61 41 28 79
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 87 179 161 39 59
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 103 104 98 12 114
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarv.  Furniture, floor coverings, textiles 94 136 102 8 63
Heimilistæki  Household appliances and repairs 104 118 69 13 106
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 112 72 106 14 183
Lækningar og heilsugæsla  Health 101 87 428 32 138
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 121 103 171 34 180
Læknisþjónusta  Medical services 85 76 627 29 102
Ferðir og flutningar  Transport 94 89 92 21 110
Ökutæki  Personal transport equipment 82 88 78 3 63
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 91 81 96 15 117
Flutningar  Purchased transport services 141 117 119 107 221
Póstur og sími  Communication 57 129 95 30 98
Tómstundir og menning  Recreation and culture 88 127 108 8 84
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 81 131 100 4 62
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 110 137 116 12 127
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 62 87 110 14 56
Menntun  Education 217 48 124 94 294
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 80 65 103 35 143
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 58 72 99 6 119
Samneysla   Final consumption by government 144 142 78 49 68
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 164 157 65 42 58
Önnur samneysla  Collective services 116 121 96 57 82
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 144 123 123 15 74
Vélar og tæki  Equipment 93 124 185 14 57
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 70 94 167 16 64
Rafmagnstæki  Electrical equipment 115 100 247 12 68
Flutningatæki  Transport equipment 98 211 123 15 30
Byggingar  Construction 124 110 102 19 113
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 129 86 82 8 102
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 109 119 95 22 106
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 144 161 187 41 159
Önnur vara  Other products 446 165 0 8 4
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 115 144 116 26 78
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta  Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland

52 35 44 32 37 74 42 25 43 63 27
71 57 61 51 74 107 69 54 65 74 47
71 59 58 54 78 108 72 58 67 73 50
82 60 64 55 106 143 59 39 77 80 77
83 68 66 57 85 112 91 105 83 85 36
25 32 7 39 51 89 21 5 13 31 9
80 69 69 59 85 95 63 22 77 88 34
88 66 74 59 99 86 69 49 87 71 76
63 52 57 61 49 135 74 108 60 65 94
56 55 48 36 74 56 91 13 49 61 28
70 34 85 24 43 98 48 20 48 81 21

121 81 109 59 66 59 61 39 56 109 32
127 61 123 55 82 32 60 57 67 88 3
111 105 89 61 37 89 58 16 43 128 78
30 24 26 29 24 73 20 15 24 54 22
27 22 24 23 21 65 18 14 21 48 21
44 37 32 57 36 108 30 15 37 84 25
80 64 62 60 51 62 78 42 82 71 61
81 52 67 59 51 79 51 36 69 68 66
43 78 46 65 32 28 213 69 95 57 52
96 87 60 57 62 54 59 43 107 87 59
30 23 36 11 21 87 24 14 24 64 23
29 22 26 7 17 90 21 14 18 62 26
41 36 51 18 27 108 24 14 28 77 29
25 17 39 12 23 74 27 13 29 60 18
40 36 77 71 52 68 66 24 21 72 23
45 41 66 67 67 77 99 23 26 76 14
35 30 89 75 32 61 31 25 16 68 33
34 25 37 17 32 85 32 18 23 70 15
20 8 27 6 11 53 12 3 15 61 3
36 34 38 18 42 84 32 17 21 84 13
62 43 54 42 55 177 85 75 44 44 62
38 27 51 17 18 83 11 13 31 70 18
55 21 33 21 22 69 23 11 38 55 6
32 19 21 12 18 36 15 9 19 40 4
89 18 42 33 28 100 25 13 65 86 6
60 32 54 23 20 102 39 12 50 36 12
48 132 130 145 76 103 115 98 83 77 90
47 22 26 15 13 159 11 11 33 55 14
34 20 26 9 16 66 29 5 22 46 8
99 71 87 60 70 91 57 38 75 75 30
93 70 89 59 79 82 45 40 60 77 19

106 72 85 63 59 104 72 36 95 74 45
62 30 44 30 25 72 34 17 41 80 16
57 34 39 32 22 66 35 14 38 72 9
65 27 47 35 19 125 40 20 48 97 11
49 39 37 18 28 28 21 9 32 56 8
56 39 31 45 21 29 49 12 30 59 7
74 33 56 33 33 90 37 25 51 101 29
47 9 46 15 11 56 25 38 49 65 35
86 43 72 62 49 107 59 6 57 139 23

122 78 53 27 62 147 28 35 51 122 30
28 5 16 5 9 22 14 5 17 33 0
61 39 51 33 37 70 41 24 45 68 24
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Tafla 6.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 2001 
Table 6. Relative price level indices for GDP 2001 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
 
Einkaneysla  Final consumption by private households 99 126 103 82
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 100 130 101 82
Matur  Food 100 128 101 81
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 100 134 104 84
Kjöt  Meat 97 123 117 65
Fiskur  Fish 122 129 104 95
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 106 110 83 102
Olíur og feitmeti  Oils and fats 105 127 90 98
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 96 136 103 67
Ávextir  Fruits 104 125 109 66
Grænmeti  Vegetables 89 144 101 67
Sykur, súkkúlaði, sælgæti o.fl.  Sugar, jam, honey, chocolate and 101 141 88 112
Aðrar matvörur  Other food 96 140 91 114
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 95 145 105 96
Kaffi, te og kakó  Coffe, tea and cocoa 90 110 111 98
Gosdrykkir safar og vatn  Mineral water, soft drinks, fruit and vegetables 96 162 102 97
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 89 136 85 79
Áfengi  Alcoholic beverages 90 139 81 97
Tóbak  Tobacco 90 136 91 72
Föt og skór  Clothing and footwear 110 111 107 109
Föt   Clothing including repairs 110 111 107 109
Skór  Footwear including repairs 110 109 110 108
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 107 135 121 74
Húsnæði  Actual rentals for housing 109 122 122 81
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 108 189 145 46
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 103 163 107 67
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 92 114 100 84
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 94 93 104 89
Heimilistæki  Household appliances and repairs 109 115 95 87
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 87 144 96 81
Lækningar og heilsugæsla  Health 104 131 122 58
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 99 125 133 62
Læknisþjónusta  Medical services 107 136 118 58
Ferðir og flutningar  Transport 92 140 102 75
Ökutæki  Personal transport equipment 98 171 93 98
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 91 129 108 78
Flutningar  Purchased transport services 89 123 108 52
Póstur og sími  Communication 105 90 90 101
Tómstundir og menning  Recreation and culture 97 120 98 90
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 94 114 97 92
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 99 111 96 81
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 95 166 105 108
Menntun  Education 105 167 130 54
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 100 105 86 98
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 97 127 97 83
Samneysla   Final consumption by government 102 127 120 59
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 101 126 122 54
Önnur samneysla  Collective services 103 129 118 64
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 96 120 109 83
Vélar og tæki  Equipment 96 112 106 106
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 99 107 106 102
Rafmagnstæki  Electrical equipment 96 110 107 113
Flutningatæki  Transport equipment 91 120 104 103
Byggingar  Construction 95 127 112 69
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 99 150 119 64
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 89 111 116 66
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 99 118 90 78
Önnur vara  Other products 105 120 103 90
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 100 100 100 100
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 99 123 107 76
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland

 
82 102 112 92 100 100 99 72 119 113 110
81 108 112 98 105 96 102 84 113 113 108
82 110 111 99 108 96 103 83 112 112 106

100 106 104 98 106 88 101 87 131 122 89
68 116 101 94 109 112 112 73 108 105 100
88 108 102 102 112 96 116 90 99 96 106
88 109 118 116 104 99 94 93 103 105 112
83 121 102 99 118 94 114 97 112 123 106
82 108 129 99 118 92 98 68 113 113 119
85 108 120 101 130 89 100 75 106 103 113
81 113 141 100 113 97 98 64 119 123 111

106 105 111 95 95 79 96 124 109 127 114
89 103 115 94 99 85 104 116 115 129 117
68 89 120 90 88 98 90 100 120 117 126
73 101 116 97 96 87 103 98 111 92 109
65 86 122 86 86 102 83 102 123 132 133
65 96 161 84 75 90 92 75 156 139 185
67 89 168 89 89 96 90 100 190 159 161
63 103 157 82 68 86 94 62 125 124 209

104 94 88 99 119 106 109 80 109 110 92
107 95 89 97 119 104 110 81 109 111 93
93 90 84 107 117 113 103 78 110 101 90
76 109 131 84 130 115 94 40 127 118 88
80 117 142 76 146 117 87 29 138 126 88
54 94 125 78 104 129 121 48 128 104 108
85 96 92 138 88 102 103 104 85 100 74
91 101 100 91 101 105 98 80 96 108 121
80 97 104 93 98 114 96 75 81 85 120
93 105 99 97 113 116 105 86 111 108 104

102 104 99 87 102 93 98 84 112 143 131
78 91 103 105 102 91 112 72 111 108 110
75 84 85 103 88 80 124 79 111 96 106
80 97 113 106 136 99 108 69 112 118 114
84 92 109 88 85 108 106 93 117 112 122
93 93 126 90 87 118 102 121 131 90 117
82 91 101 94 85 105 109 85 106 124 118
72 91 103 68 78 96 104 62 123 128 143
97 110 97 113 77 84 97 109 99 73 113
88 99 104 97 96 91 103 83 124 117 108
97 100 107 102 98 89 98 95 118 111 103
85 107 98 94 96 87 105 72 110 112 116
83 79 110 98 94 104 106 86 190 148 106
59 102 119 105 137 105 122 84 192 116 125
88 99 116 95 96 85 90 78 114 106 133
83 111 94 91 87 100 101 69 120 120 107
76 91 107 95 141 96 106 72 107 110 108
75 88 107 96 144 92 107 75 107 107 111
77 95 107 93 136 103 104 68 108 115 105
90 103 107 81 112 110 104 77 88 111 114
91 106 111 88 102 101 103 102 111 94 102
83 115 108 87 99 102 99 93 103 95 101
99 101 117 87 126 106 108 113 111 81 100
94 99 108 92 90 93 102 103 121 113 107
91 100 105 74 120 124 103 61 75 128 126
82 103 106 76 124 133 111 52 74 134 107
81 98 118 72 113 117 97 62 76 121 143

130 99 83 65 128 118 99 77 74 131 128
83 105 107 89 117 80 130 91 89 126 131

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
82 99 108 90 110 101 101 72 107 111 110
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Tafla 6.  Hlutfallslegt verðlag vergrar landsframleiðslu 2001 (frh.) 
Table 6. Relative price level indices for GDP 2001(cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
 
Einkaneysla  Final consumption by private households 121 133 142 38 81
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 151 155 148 54 94
Matur  Food 150 153 152 53 92
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 170 171 142 43 92
Kjöt  Meat 156 162 189 44 63
Fiskur  Fish 105 144 165 67 110
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 141 144 136 83 109
Olíur og feitmeti  Oils and fats 151 148 166 74 92
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 155 140 143 48 104
Ávextir  Fruits 138 130 128 50 107
Grænmeti  Vegetables 170 152 157 48 102
Sykur, súkkúlaði, sælgæti o.fl.  Sugar, jam, honey, chocolate and 162 170 129 61 128
Aðrar matvörur  Other food 150 163 136 60 123
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 159 165 112 65 119
Kaffi, te og kakó  Coffe, tea and cocoa 136 118 106 75 113
Gosdrykkir safar og vatn  Mineral water, soft drinks, fruit and 162 188 116 62 121
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 181 241 104 33 102
Áfengi  Alcoholic beverages 241 270 120 41 143
Tóbak  Tobacco 139 225 95 27 74
Föt og skór  Clothing and footwear 122 126 118 53 96
Föt   Clothing including repairs 124 127 119 53 98
Skór  Footwear including repairs 113 123 114 55 88
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 99 103 175 25 46
Húsnæði  Actual rentals for housing 101 106 207 21 40
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 94 147 147 27 58
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 89 87 97 39 68
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 114 112 109 46 97
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarv.  Furniture, floor coverings, textiles 103 87 101 42 114
Heimilistæki  Household appliances and repairs 131 125 129 63 117
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 121 144 112 46 83
Lækningar og heilsugæsla  Health 108 129 163 34 97
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 105 120 166 63 107
Læknisþjónusta  Medical services 113 140 155 15 93
Ferðir og flutningar  Transport 107 154 115 52 83
Ökutæki  Personal transport equipment 104 159 100 87 146
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 97 149 117 68 60
Flutningar  Purchased transport services 123 151 122 30 71
Póstur og sími  Communication 71 99 106 69 65
Tómstundir og menning  Recreation and culture 146 138 131 52 94
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 139 137 117 88 108
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 131 134 145 36 76
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 213 165 127 39 119
Menntun  Education 102 148 156 11 83
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 145 139 139 28 99
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 114 136 136 40 73
Samneysla   Final consumption by government 104 127 153 15 80
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 104 125 160 13 83
Önnur samneysla  Collective services 105 131 150 17 78
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 99 128 130 48 72
Vélar og tæki  Equipment 107 127 110 72 91
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 115 121 117 61 96
Rafmagnstæki  Electrical equipment 104 134 108 79 80
Flutningatæki  Transport equipment 105 126 104 84 102
Byggingar  Construction 92 127 155 30 58
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 92 129 172 27 65
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 88 126 152 32 55
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 96 126 134 33 49
Önnur vara  Other products 98 149 133 66 85
Viðskiptajöfnuður  Balance of export and import 100 100 100 100 100
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 112 125 139 32 80
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Tékkland EistlandUngverjaland Lettland Litháen Malta Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland
 

49 54 50 53 50 73 61 40 43 71 46
54 70 60 67 59 83 61 53 53 85 56
53 68 59 66 58 79 59 51 52 86 55
40 65 45 57 47 69 56 48 38 87 51
49 58 57 59 54 70 48 46 46 83 45
63 75 69 67 70 95 79 69 70 89 56
59 68 72 68 61 95 59 70 61 77 85
68 82 68 82 70 89 86 65 69 102 88
57 76 52 70 66 74 59 44 52 86 39
62 77 52 88 69 75 60 45 58 78 39
52 76 51 63 64 80 54 41 47 91 37
65 79 72 86 73 97 76 70 64 90 83
62 79 72 80 66 99 75 69 63 92 77
63 86 66 85 72 120 77 77 66 81 77
80 86 85 91 76 93 81 101 90 98 77
56 86 58 81 68 131 76 69 55 76 77
52 62 51 64 59 106 78 40 48 59 45
62 97 64 108 89 146 119 52 57 74 92
46 41 42 35 31 83 49 31 42 49 30
73 81 67 76 76 81 85 40 62 87 57
75 79 65 73 69 84 86 40 62 91 55
67 85 71 83 97 73 81 42 64 75 65
34 32 34 22 23 42 39 25 25 64 27
26 26 27 11 14 32 29 28 19 59 19
46 48 39 47 46 99 54 18 26 63 32
62 43 61 50 48 52 66 22 46 87 57
69 65 65 74 65 83 69 46 58 66 58
66 57 65 70 57 81 58 36 51 58 51
91 92 87 97 97 96 102 79 74 85 76
63 64 58 72 64 83 69 47 60 69 62
37 45 35 37 39 67 53 33 37 66 41
48 67 48 59 61 80 74 54 55 73 71
28 28 27 23 20 57 33 19 23 62 26
61 65 71 68 63 75 74 48 57 75 54
90 85 85 98 87 123 95 115 79 86 102
61 65 75 67 63 67 70 51 61 73 58
37 47 48 51 44 49 62 26 33 65 35
77 76 82 129 128 131 133 91 86 57 120
53 72 58 67 61 85 75 49 49 84 57
79 92 87 91 85 117 105 79 84 94 90
41 60 46 54 48 71 60 32 33 66 42
36 62 42 55 47 67 64 33 37 119 39
22 26 22 24 17 85 33 10 19 58 20
48 58 51 69 51 78 71 49 42 61 46
52 57 49 61 60 79 65 43 48 72 71
31 28 30 25 23 55 35 18 25 63 24
27 24 25 22 20 54 31 16 23 60 22
37 32 36 29 28 56 41 20 27 68 26
63 84 64 71 65 74 70 51 64 70 58
85 92 78 86 79 103 90 84 89 88 98
81 83 75 79 92 97 81 84 85 76 88
85 105 87 91 64 96 109 79 94 102 118
93 87 70 91 82 124 87 91 90 94 87
47 77 54 58 53 54 53 29 45 54 38
35 69 48 53 52 51 47 24 37 52 31
51 81 49 57 50 47 48 34 49 50 38
58 80 79 63 62 74 78 35 54 66 60
74 102 74 87 90 72 91 74 89 96 68

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
47 51 47 47 44 68 55 35 41 69 42
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Tafla 7.  Verg landsframleiðsla á mann, miðað við skráð gengi 2001 
Table 7.  Value indices per capita, based on average exchange rates 2001 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Belgía Danmörk Þýskaland Grikkland
 
Einkaneysla  Final consumption by private households 99 116 109 61
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 98 116 101 81
Matur  Food 95 110 99 84
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 107 102 115 43
Kjöt  Meat 101 104 105 71
Fiskur  Fish 109 71 53 68
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 82 113 97 106
Olíur og feitmeti  Oils and fats 79 109 50 152
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 86 94 80 111
Aðrar matvörur  Other food 90 180 133 88
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 127 179 117 54
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 98 146 113 85
Áfengi  Alcoholic beverages 122 164 134 39
Tóbak  Tobacco 79 132 97 122
Föt og skór  Clothing and footwear 82 86 103 107
Föt   Clothing including repairs 81 86 107 107
Skór  Footwear including repairs 87 87 84 109
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 107 156 124 49
Húsnæði  Actual rentals for housing 109 145 123 53
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 65 156 121 28
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 131 202 126 44
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, maintenance 80 98 107 60
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarvörur  Furniture, floor coverings, textiles 66 101 123 43
Heimilistæki  Household appliances and repairs 82 101 101 49
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 96 95 91 83
Lækningar og heilsugæsla  Health 129 95 134 110
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 124 114 117 37
Læknisþjónusta  Medical services 132 83 146 159
Ferðir og flutningar  Transport 104 96 109 38
Ökutæki  Personal transport equipment 121 79 121 19
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 112 115 108 40
Flutningar  Purchased transport services 43 77 85 76
Póstur og sími  Communication 77 87 109 68
Tómstundir og menning  Recreation and culture 96 127 105 38
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 77 142 87 24
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 127 118 109 43
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 66 115 135 62
Menntun  Education 59 94 77 95
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 58 70 56 123
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 117 123 105 38
Samneysla   Final consumption by government 114 182 101 39
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 120 212 99 25
Önnur samneysla  Collective services 105 137 105 59
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 109 142 108 61
Vélar og tæki  Equipment 128 148 108 58
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 149 139 109 43
Rafmagnstæki  Electrical equipment 108 133 111 60
Flutningatæki  Transport equipment 122 184 101 80
Byggingar  Construction 101 121 119 69
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 109 101 144 52
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 105 127 88 49
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 65 170 118 173
Önnur vara  Other products 79 215 60 31
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 106 142 108 51
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Spánn Frakkland Írland Ítalía Lúxemborg Holland Austurríki Portúgal Finnland Svíþjóð Bretland
 

70 98 100 94 150 98 110 53 94 98 130
92 113 64 108 139 84 109 82 95 94 96
95 115 61 110 130 84 107 84 94 94 92
84 98 68 121 165 78 112 97 100 89 89
92 137 68 104 116 73 95 73 79 76 81

200 132 27 127 139 51 41 193 62 91 58
85 116 46 115 153 88 124 70 122 112 89

128 99 45 186 136 58 130 140 80 89 68
107 106 72 113 102 87 99 74 96 101 114
47 98 57 69 117 129 151 46 101 109 115
62 89 94 84 233 90 126 62 106 102 130
65 94 168 65 491 84 90 62 154 109 143
39 103 170 42 337 85 72 57 249 146 139
86 88 167 83 612 84 104 66 79 80 147
76 74 106 140 140 92 115 61 68 83 115
71 70 109 134 141 92 115 61 70 85 122

101 89 91 170 139 91 112 60 59 71 82
51 111 98 89 181 95 105 28 113 133 110
50 110 117 86 199 90 92 26 132 139 114
61 118 13 98 142 109 166 19 37 52 117
47 112 81 94 128 107 119 42 89 169 87
65 90 111 127 210 105 140 59 67 70 115
53 65 92 130 192 113 167 46 69 84 124
67 101 107 119 166 98 152 59 88 38 124
80 115 134 127 247 98 104 74 58 64 99
79 110 90 87 80 123 115 76 117 75 60
62 120 52 106 171 106 71 54 137 93 93
91 104 114 75 20 134 144 91 103 64 39
69 110 76 84 218 83 103 70 84 93 138
83 86 79 73 260 86 87 76 77 82 152
60 130 63 95 234 89 117 80 84 104 104
65 102 109 75 81 60 99 27 98 83 211
74 84 91 109 120 138 145 76 117 119 108
67 92 77 74 151 110 139 37 111 123 159
44 96 80 64 156 126 119 40 98 104 211
92 96 71 71 135 91 186 35 127 157 122
60 74 81 105 175 116 79 33 104 88 124

131 64 98 96 58 55 77 85 47 23 196
157 83 187 102 152 61 142 60 69 54 160
52 96 95 81 135 137 83 55 77 75 160
60 119 94 84 178 133 106 53 116 158 110
57 120 99 87 174 116 108 53 125 183 111
65 119 86 80 184 157 103 52 102 120 109
87 103 148 88 241 123 130 69 114 102 96
60 99 107 107 224 95 129 58 91 119 111
61 111 55 106 167 105 108 58 60 116 104
56 82 96 101 123 74 161 52 138 137 133
62 105 208 116 460 109 120 67 78 98 89

100 93 202 75 280 144 147 72 133 79 88
85 92 234 83 79 144 114 58 114 54 71
88 72 142 94 420 118 217 61 154 82 145

172 149 241 0 576 205 83 141 142 150 2
135 166 56 83 127 128 53 95 110 145 82
70 104 128 90 213 115 113 51 112 118 116
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Tafla 7.  Verg landsframleiðsla á mann, miðað við skráð gengi 2001 (frh.) 
Table 7.  Value indices per capita, based on average exchange rates 2001 (cont.) 

ESB 15 ríki = 100  EU 15 = 100 Ísland Noregur Sviss Búlgaría Kýpur
 
Einkaneysla  Final consumption by private households 118 130 163 10 74
Matur og drykkjarvörur  Food and non-alcoholic beverages 170 145 163 23 148
Matur  Food 152 138 164 24 140
Brauð og kornvörur  Bread and cereals 165 102 145 24 147
Kjöt  Meat 139 129 136 22 128
Fiskur  Fish 164 198 69 5 109
Mjólk, ostar og egg  Milk, cheese and eggs 156 149 220 28 143
Olíur og feitmeti  Oils and fats 114 104 139 29 188
Ávextir, grænmeti og kartöflur  Fruits, vegetables, potatoes 97 103 220 41 189
Aðrar matvörur  Other food 244 221 157 10 82
Drykkjarvörur   Non-alcoholic beverages 355 220 149 8 232
Áfengi og tóbak  Alcoholic beverages, tobacco, narcotics 152 169 164 10 129
Áfengi  Alcoholic beverages 204 202 214 14 171
Tóbak  Tobacco 112 144 125 7 97
Föt og skór  Clothing and footwear 113 115 108 6 122
Föt   Clothing including repairs 116 119 108 5 119
Skór  Footwear including repairs 95 95 108 11 133
Húsnæði, hiti og rafmagn  Gross rents, fuel and power 100 125 189 12 36
Húsnæði  Actual rentals for housing 114 124 219 12 33
Viðhald húsnæðis  Maintenance, household services 47 90 61 7 45
Hiti og rafmagn  Electricity, gas and other fuels 77 155 155 15 40
Húsgögn og heimilisbúnaður  Furnishings, equipment, 118 117 107 5 111
Húsgögn, gólfteppi og vefnaðarv.  Furniture, floor coverings, 96 119 104 3 72
Heimilistæki  Household appliances and repairs 136 148 90 8 124
Annar heimilisbúnaður  Other household goods and services 136 104 118 7 152
Lækningar og heilsugæsla  Health 108 113 699 11 134
Lækningavörur og tæki  Medical products and equipment 127 123 285 21 193
Læknisþjónusta  Medical services 96 106 971 4 95
Ferðir og flutningar  Transport 101 137 106 11 92
Ökutæki  Personal transport equipment 85 140 79 2 92
Rekstur ökutækja  Operation of transport equipment 88 121 112 10 70
Flutningar  Purchased transport services 174 177 145 32 156
Póstur og sími  Communication 40 127 100 21 63
Tómstundir og menning  Recreation and culture 129 175 141 4 79
Tækjabúnaður   Recreational equipment and repairs 112 179 117 4 67
Tómstundaiðkanir  Recreational and cultural services 144 184 167 4 97
Bækur, blöð og tímarit  Newspapers, books and stationery 132 144 139 6 67
Menntun  Education 221 70 195 10 244
Veitingastaðir, kaffihús og hótel  Restaurants and hotels 116 90 143 10 141
Aðrar vörur og þjónusta  Miscellaneous goods and services 66 98 134 3 87
Samneysla   Final consumption by government 150 181 119 7 54
Einstaklingstengd samneysla  Individual services 170 195 103 5 48
Önnur samneysla  Collective services 121 159 144 10 64
Verg fjármunamyndun  Gross fixed capital formation 142 158 160 7 53
Vélar og tæki  Equipment 99 158 204 10 52
Tæki önnur en rafmagnstæki  Non-electrical equipment 80 113 196 9 61
Rafmagnstæki  Electrical equipment 119 134 267 10 55
Flutningatæki  Transport equipment 103 267 128 13 31
Byggingar  Construction 114 139 158 6 65
Íbúðarhúsnæði  Dwellings 119 112 141 2 66
Annað húsnæði en íbúðarhúsnæði  Non-residential buildings 96 149 144 7 58
Samgöngumannvirki  Civil engineering works 138 202 249 13 78
Önnur vara  Other products 435 246 0 6 3
Verg landsframleiðsla  Gross Domestic Product 128 180 162 8 62
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Tékkland Eistland Ungverjaland Lettland Litháen Malta  Pólland Rúmenía Slóvakía Slóvenía Tyrkland

25 19 22 17 18 54 25 10 19 45 13
38 39 36 34 44 88 42 28 34 63 27
37 40 34 35 45 85 42 30 34 63 28
32 39 29 31 50 98 33 19 29 70 39
40 39 38 34 46 78 43 48 38 71 16
15 24 5 26 36 85 17 4 9 28 5
47 47 50 40 52 90 37 15 47 68 29
60 54 50 48 69 76 59 32 60 73 67
36 39 30 43 32 99 44 48 31 56 37
35 44 35 29 49 56 68 9 31 56 21
44 29 56 20 31 118 37 15 32 66 16
63 50 55 38 39 62 47 16 27 64 14
78 59 79 59 73 47 72 29 38 65 3
52 43 37 21 11 74 28 5 18 63 23
22 20 17 22 18 59 17 6 15 47 12
20 17 16 17 15 55 16 6 13 43 11
30 31 23 47 35 78 24 7 24 63 16
27 21 21 13 12 26 31 10 20 45 17
21 14 18 6 7 26 15 10 13 40 12
20 38 18 31 15 27 114 12 24 36 17
60 37 37 28 30 28 39 9 49 76 34
20 15 23 8 14 72 16 6 14 42 14
19 12 17 5 10 72 12 5 9 36 13
38 33 45 17 26 103 24 11 21 65 22
15 11 23 9 15 61 18 6 17 42 11
15 16 27 26 20 45 35 8 8 47 9
22 28 32 40 41 61 73 12 14 55 10
10 8 24 17 6 35 10 5 4 42 9
21 16 26 11 20 64 24 9 13 53 8
18 7 23 6 9 65 12 4 12 53 3
22 22 28 12 26 56 22 9 13 61 7
23 20 26 21 24 87 53 19 14 29 21
29 20 42 22 22 109 15 12 27 40 22
29 15 19 14 13 59 17 5 19 46 3
25 17 18 11 15 42 16 7 16 38 4
37 11 19 18 13 71 15 4 22 57 2
22 20 23 12 9 68 25 4 18 42 5
11 34 28 34 13 87 39 10 16 45 18
22 13 13 10 7 124 8 6 14 33 6
18 11 13 6 9 52 19 2 10 33 6
31 19 26 15 16 50 20 7 19 48 7
25 17 22 13 16 44 14 6 14 46 4
39 23 31 18 17 58 29 7 26 50 12
39 26 28 21 17 53 23 9 26 56 9
49 32 31 27 18 68 32 12 34 64 9
52 22 35 28 18 121 32 16 41 74 9
41 41 32 17 18 27 23 8 30 57 10
53 34 22 41 17 36 43 11 27 55 6
35 25 30 19 18 49 19 7 23 54 11
17 6 22 8 6 29 12 9 18 34 11
44 35 35 35 25 50 28 2 28 70 9
71 62 42 17 39 109 22 12 27 80 18
21 5 12 5 8 16 13 4 15 32 0
29 20 24 16 16 47 23 9 19 47 10
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Eldri gögn 

Eftirfarandi niðurstöður um alþjóðlegan verðsamanburð hafa áður verið birtar í 
Hagtíðindum. 
 

Bráðabirgða Hagtíðindi Bls. 
1995 Janúar 1997 55-56 
1996 Apríl 1998 154-155 
1997 Apríl 1999 198-199 
1998 Apríl 2000 229-230 
2000 Október 2002 503-505 
2001 Janúar 2003 8 
Endanlegar     
1990, 1993, 1994 Nóvember 1996 492-515 
1995, 1996 Febrúar 1999 87-103 
1997 Janúar 2000 49-57 
1998 Nóvember 2000 641-649 
1999 Nóvember 2001 529-545 
2000 Janúar 2003 11 
Matvörukannanir     
1995 Febrúar 1997 96-99 
2001 Október 2002 506-507 

 
Endanlegar niðurstöður eru ávallt birtar sundurliðaðar á helstu þætti lands-
framleiðslunnar en bráðabirgðatölur  einungis fyrir landsframleiðsluna í heild. Auk 
birtingar í Hagtíðindum má finna eldri niðurstöður á vefsíðum Hagstofu. 

Nýlegt efni um PPP: 

“Purchasing Power Parities and Real Expenditures, 1999 Benchmark Year”, OECD 
2002. Veffang OECD fyrir PPP: http://www.oecd.org/std/ppp/  
“Challencing the “snapshot theory” of Purchasing Power Parities: Eurostat revision 
of the PPP from 1995 to 2000”. Veffang: 
http://www.ipeer.ca/papers/Stapel,June6,2004,_final_04_6_04.pdf 
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English summary 

This report shows the results of the PPP revision exercise conducted by 
Eurostat covering the years 1995-2001 and the preliminary results for the year 
2002. A survey of food prices was carried out In the year 2003 and the results 
are also shown here. 
 
The Icelandic per capita GDP is among the highest for the 31 countries 
participating in the exercise and also the relative price level. The results differ 
widely between countries, the lowest per capita GDP being 25 and the highest 
189 compared with the EU average of 100 in year 2002.  
 
The revision was triggered by the adoption of a new EU system of national 
accounts (ESA 95). The results of the revision did not change the relative 
ranking of the countries even though individual results did change. Part of that 
was due to methodological changes adopted and the new GDP data set used. 
 
The food survey in 2003 confirmed the earlier surveys results that the relative 
price level for Iceland is one of the highest for food. The relative food price level 
in Iceland is 47% higher than the EU15 average. The results show wide 
differences in the relative price levels for food in Europe. 
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